

Кадрове забезпечення навчально-виховного процесу

ВІДОМОСТІ

про кількісні та якісні показники кадрового забезпечення освітньої діяльності у сфері вищої освіти

1. Якісний склад проектної групи, яка утворена у складі відповідального за підготовку здобувачів вищої освіти кафедри управління та бізнес-адміністрування із спеціальності 073 «Менеджмент» за освітньою програмою «Бізнес-адміністрування» 1 рік 10 місяців, освітній рівень - бакалавр

Прізвище, ім'я, по батькові керівника та членів проектної групи		Найменування посади (для сумісників — місце основної роботи, найменування посади)	Найменування закладу, який закінчив викладач (рік закінчення, спеціальність, кваліфікація згідно з документом про вищу освіту)	Науковий ступінь, шифр і найменування наукової спеціальності, тема дисертації, вчене звання, за якою кафедрою (спеціальністю) присвоєно	Стаж науково-педагогічної та/або наукової роботи	Інформація про наукову діяльність (основні публікації за напрямом, науково-дослідна робота, участь у конференціях і семінарах, робота з аспірантами та докторантами, керівництво науковою роботою студентів)	Відомості про підвищення кваліфікації викладача (найменування закладу, вид документа, тема, дата видачі)
1	Жук Ольга Іванівна	Доцент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – бухгалтер-економіст	Кандидат економічних наук, 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності, тема дисертації: «Удосконалення галузевої структури виробництва у сільськогосподарських підприємствах», доцент кафедри обліку і аудиту	12 років	1. Жук О.І. Система управління витратами: теоретичний аспект / О.І. Жук, С.І. Білозуб // Матеріали всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції “Актуальні проблеми розвитку суб’єктів господарювання в умовах інформатизації та глобалізації економіки”. – Івано-Франківськ, 2013. – С. 229-230 2. Жук О.І. Податкове планування у системі управлінської діяльності суб’єкта господарювання / О.І. Жук // Інноваційна економіка. – 2014. – № 1. – С. 36-38 3. Жук О. Облік як інформаційна система для прийняття управлінських рішень / О. Жук // Матеріали міжнародної науково-практичної	Львівський національний аграрний університет, свідоцтво, «Інноваційні методи управління», 01.07.2013 р.

						конференції «Економіка України в умовах сучасних трансформацій». Тернопіль-Чортків, 2014. – С. 131-133 4. Жук О.І. Адміністрування єдиного податку в умовах змін в системі оподаткування / О.І. Жук // Актуальні проблеми розвитку економіки регіону: наук. збірник / [за ред. І.Г. Ткачук]. – Івано-Франківськ: В-во Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника. – 2015. – Випуск 11 Том 1. – С. 168-174 5. Жук О.І. Роль системи управління витратами в ефективному функціонуванні підприємства / О.І. Жук Л.Б. Чукурін // Матеріали міжнародної науково-практичної конференції «Розвиток національної економіки: теорія і практика». – Івано-Франківськ, 2015. – С. 232-233 Рецензування та опонування дисертаційних робіт, відгуки на автореферати. Керівництво магістерськими, дипломними та бакалаврськими роботами. Підготовка студентів до участі у наукових конференціях. Відповідальна за організацію виробничої та переддипломної практик студентів та профорієнтаційну роботу на кафедрі. Член редакційної ради збірників міжнародних науково-практичних конференцій (2015 р, 2016 р, 2017 р.) та взяла у них участь	
2	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних	12 років	1. Якубів В.М. Організаційно-методичні принципи управління та адміністрування / В.М. Якубів // Вісник Прикарпатського університету. Серія: Економіка. Вип. 11. – Івано-Франківськ : Плай, 2015. – С. 91-94 2. Yakubiv V. The improvment of accounting and analytical methods for diagnosis of enterprise organizational development / Yakubiv V. / Економічний часопис – XXI.– 2015. – С. 68-72 3. Yakubiv V. Process approach in public	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики

				підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування		administration in terms of decentralization of power in Ukraine / V. Yakubiv // Publiczne administrowanie: problem a perspektywy. – Chelms: 2016. – 480 s. 4. Якубів В. М. Моніторинг соціально-економічних процесів розвитку регіону: теоретичний і прикладний аспекти // В. М. Якубів, Н. М. Попадинець, Ю. В. Максимів. – Актуальні проблеми розвитку економіки регіону (науковий журнал). – 2017. – Випуск 13, Том 1. – С. 176-184. 5. Якубів В.М. Стратегічний набір як невід’ємний інструмент розвитку сільськогосподарських підприємств / В.М. Якубів, І.І. Боришкевич // Проблеми економіки. – 2017. – № 1. – С. 157-161. Керівництво науковою темою «Економіко-правовий механізм державної політики розвитку ринку твердого біопалива України» (0117U002409) Керівництво магістрами і аспірантами (5 чол.). Опонування та рецензування дисертацій, відгуки на автореферати. Рецензування монографій, навчальних посібників, методичних рекомендацій. У 2012 р. – 2013 р. перебувала вченим секретарем спеціалізованої вченої ради за спеціальністю 08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит. Є членом двох докторських спеціалізованих вчених рад по захисту дисертацій.	підготовки фахівців МВА», 30.05.2018 р.
3	Матковський Петро Єгорович	Доцент кафедри управління та бізнес-адміністрування, доцент кафедри обліку та аудиту	Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника, 2005, спеціальність - Облік і аудит, кваліфікація - бухгалтер-	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 - Економіка та управління підприємствами (за видами економічної діяльності); тема дисертації: «Формування власника	9 років	1. Матковський П.Є. Особливості обліку витрат господарств на етапі формування бізнесу в сільському зеленому туризмі / П.Є. Матковський, В.В. Гловацька. – Актуальні проблеми розвитку економіки регіону. – 2015. – Вип. 11. – С. 137-140. 2. Матковський П.Є. Аналіз адекватності прийомів банкрутства як складової контролінгу / Обліково-аналітичне забезпечення господарської діяльності: колективна монографія / за ред. І.Ф.	Львівський національний аграрний університет, свідоцтво, «Навчальна, методична та наукова робота з статистики, основ

			економіст	землі як суб'єкта господарювання у сільськогосподарському виробництві», доцент кафедри обліку і аудиту	Баланюка, Н.І. Пилипів, В.М. Якубів. – Івано-Франківськ : Друкарня «Фоліант», 2014. – С. 103-110. 3. Шеленко Д.І. Завдання та функції внутрішньогосподарського контролю на підприємствах / Д.І. Шеленко, О.І. Жук, П.Є. Матковський. – Актуальні проблеми розвитку економіки регіону. – 2012. – Вип. 5. – С. 202-207. 4. Матковський П.Є. Наукові основи модернізації економіки України: витоки, сутність, очікувані результати / П.Є. Матковський // Сталій розвиток економіки. – 2012. – № 2. – С. 170-173. 5. Матковський П.Є. Інформаційне забезпечення внутрішнього аудиту на підприємствах / П.Є. Матковський // Матеріали Міжнар. наук.-практ. конф. «Ринок аудиторських послуг в Україні: стан і перспективи розвитку». Івано-Франківськ – 2010. – С. 136-138.	бізнесу, внутрішнього економічного механізму підприємства контролінгу», 01.07.2013 р.
--	--	--	-----------	--	--	---

**2. Якісний склад науково-педагогічних працівників, які забезпечують навчальний процес
зі спеціальності 073 «Менеджмент» за освітньою програмою «Бізнес-адміністрування», освітній рівень – бакалавр, 1 рік 10
місяців**

№ з/п	Найменування дисципліни (кількість лекційних годин)	Прізвище, ім'я, по батькові	Найменування посади; для сумісників місце основної роботи, посада	Найменування закладу, який закінчив (рік закінчення, спеціальність, кваліфікація за дипломом)	Науковий ступінь, шифр і назва наукової спеціальності, вчене звання, за якою кафедрою (відділом тощо) присвоєно, назва теми дисертації	Підвищення кваліфікації (найменування навчального закладу, вид документа, тема, дата видачі)	Примітки**
1	2	3	4	5	6	7	8
ЦИКЛ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ							
1.1. Особи, які працюють за основним місцем роботи (в тому числі за внутрішнім сумісництвом)							
1	Менеджмент та бізнес-адміністрування (30)	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент організацій, кваліфікація – магістр, менеджер-економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств»	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств», 2016 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
2	Управління на мікро- та макрорівні (16)	Томашевська Антоніна Василівна	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2004, спеціальність – фінанси, кваліфікація	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.05 – розвиток продуктивних сил і регіональна економіка,	Захист кандидатської дисертації, ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз,

				– економіст	тема дисертації «Економічні механізми управління взаємодією на регіональному туристичному ринку»	Василя Стефаника», тема дисертації «Економічні механізми управління взаємодією на регіональному туристичному ринку», 28.02.2017	зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
3	Основи адміністрування в підприємстві (30)	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління і бізнес адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців MBA», 30.05.2018 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проекті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток

							додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
4	Фінанси підприємств у бізнес-адмініструванні (16)	Жук Ольга Іванівна	Доцент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – бухгалтер-економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема дисертації: «Удосконалення галузевої структури виробництва у сільськогосподарських підприємствах», доцент кафедри обліку і аудиту	Львівський національний аграрний університет, свідоцтво, «Інноваційні методи управління», 01.07.2013 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), п. 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
5	Прикладна статистика в менеджменті (16)	Коцюбинський Володимир Олегович	Професор кафедри управління та бізнес-адміністрування, професор кафедри матеріалознавства і новітніх технологій	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 1998, спеціальність – фізика, кваліфікація – фізик, викладач фізики	Доктор фізико-математичних наук, спеціальність 01.04.18 - фізика і хімія поверхні, тема дисертації: «Синтез, структура та електрохімічні властивості оксидних наноматеріалів», професор кафедри матеріалознавства і новітніх технологій	Захист докторської дисертації ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», тема дисертації: «Синтез, структура та електрохімічні властивості оксидних наноматеріалів», 2015	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проекті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 11 (участь

							в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 13 (наявність патентів), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
6	Маркетинг в бізнес-адмініструванні (16)	Баланюк Іван Федорович	Професор кафедри управління і бізнес адміністрування, завідувач кафедри обліку і аудиту	Українська сільськогосподарська академія, 1975 р., спеціальність – бухгалтерський облік у сільському господарстві, кваліфікація - економіст по бухгалтерському обліку у сільському господарстві	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка сільського господарства і АПК, тема дисертації: «Розвиток аграрних відносин у регіоні (теорія, методологія, організація)», професор кафедри обліку і аудиту	Львівський національний аграрний університет, свідоцтво, тема: «Навчальна, методична та наукова робота з бухгалтерського обліку в управлінні підприємством, облікова політика, нормативне регулювання обліку і аудиту, бухгалтерський облік», 10.03.2017 р	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
7	Бізнес-аналітика в	П'ятничук Ірина	Асистент кафедри	Прикарпатський	Кандидат економічних	Захист кандидатської	п. 1 (наявність

	менеджменті (32)	Дмитрівна	управління та бізнес-адміністрування	національний університет ім.В.Стефаника, 2008 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – економіст-бухгалтер, викладач економіки	наук, спеціальність 08.09.00 - бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності), тема дисертації «Управлінський облік витрат у системі бюджетування на нафтопереробних підприємствах»	дисертації, Прикарпатський національний університет ім..В.Стефаника, тема дисертації «Управлінський облік витрат у системі бюджетування на нафтопереробних підприємствах», 2013	наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
8.	Управління зовнішньоекономічною діяльністю (16)	Михайлишин Лілія Іванівна	Професор кафедри управління та бізнес-адміністрування, завідувач кафедри міжнародних економічних відносин	Тернопільська академія народного господарства, 2004, спеціальність - Міжнародна економіка, кваліфікація – магістр з міжнародної економіки	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.02 - світове господарство і міжнародні економічні відносини, тема дисертації: «Системна трансформація інноваційного забезпечення транснаціоналізації світової економіки», доцент кафедри міжнародної економіки	Захист докторської дисертації, Донецький національний університет МОН України (м. Вінниця), тема дисертації: «Системна трансформація інноваційного забезпечення транс націоналізації світової економіки», 2017	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої

							ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
9.	HR-менеджмент (24)	Якубів Роман Дмитрович	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Київський національний університет культури і мистецтв, 2001, спеціальність – правознавство, кваліфікація - юрист	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема дисертації: «Організаційно-економічне забезпечення управління персоналом сільськогосподарських підприємств»	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема: «Організаційно-економічне забезпечення управління персоналом сільськогосподарських підприємств», 2016 рік	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
10	Менеджмент організацій (16)	Ткач Олег Володимирович	Професор кафедри управління і бізнес адміністрування, завідувач кафедри менеджменту і маркетингу	Івано-Франківський Національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – електропостачання та електрозбереження, кваліфікація – інженер-електрик	Доктор економічних наук, 08.00.05 – розвиток продуктивних сил, докторської дисертації: «Конкурентоспроможність регіону в глобальних умовах взаємовпливів просторово-економічних систем», професор кафедри менеджменту і маркетингу	Корпорація «Фуджівара Кемікал Ко.», Нідерланди, звіт, тема «Financial-economical enterprise security strategy forming in the terms of unconformity», 30.06.2016	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проекті), 8 (виконання функцій

							наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 13 (наявність патентів), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
11	Методи прийняття управлінських рішень (16)	Шпак Андрій Дмитрович	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», 2012, спеціальність – фінанси і кредит, кваліфікація – магістр з фінансів, викладач економіки	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.05 - розвиток продуктивних сил та регіональна економіка, тема дисертації: «Просторова диференціація регіонів України»	Захист кандидатської дисертації, ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», тема дисертації: «Просторова диференціація регіонів України», 2016 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти

12	Управлінський облік в бізнес-адмініструванні (16)	Максимів Юлія Василівна	Доцент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Івано-Франківський інститут менеджменту Тернопільського національного економічного університету, 2009, спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – магістр з обліку і аудиту	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.09 - бухгалтерський облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності), тема дисертації: «Облік і аналіз комплексного використання сировини для виробництва твердого біопалива деревообробними підприємствами»	Івано-Франківський національний університет нафти і газу, довідка про проходження стажування, тема стажування: «Звітність підприємства», 11.05.2017	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
13	Маркетинговий менеджмент (16)	Баланюк Іван Федорович	Професор кафедри управління і бізнес адміністрування, завідувач кафедри обліку і аудиту	Українська сільськогосподарська академія, 1975 р., спеціальність – бухгалтерський облік у сільському господарстві, кваліфікація - економіст по бухгалтерському обліку у сільському господарстві	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка сільського господарства і АПК, тема дисертації: «Розвиток аграрних відносин у регіоні (теорія, методологія, організація)», професор кафедри обліку і аудиту	Львівський національний аграрний університет, свідоцтво, тема: «Навчальна, методична та наукова робота з бухгалтерського обліку в управлінні підприємством, облікова політика, нормативне регулювання обліку і аудиту, бухгалтерський облік», 10.03.2017 р	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена

							спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
14	Стратегічне управління (32)	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління і бізнес адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців MBA», 30.05.2018 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проєкті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проєкту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
15	Project manager для адміністраторів	П'ятничук Ірина Дмитрівна	Асистент кафедри управління та бізнес-	Прикарпатський національний університет	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.09.00 - бухгалтерський	Захист кандидатської дисертації, Прикарпатський	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні,

	(20)		адміністрування	ім.В.Стефаника, 2008 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – економіст-бухгалтер, викладач економіки	облік, аналіз та аудит (за видами економічної діяльності), тема дисертації «Управлінський облік витрат у системі бюджетування на нафтопереробних підприємствах»	національний університет ім.В.Стефаника, тема дисертації «Управлінський облік витрат у системі бюджетування на нафтопереробних підприємствах», 2013	яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
16	Management and Business Administration	Григорук Ірина Іванівна	асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Кам’янець-Подільський національний університет, 2008, спеціальність – Мова та література (англійська), кваліфікація – магістр англійська мова та література		Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана, тема: «Школа академічного письма: від теорії до практики» сертифікат №34А від 28 травня 2017	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти

17	Тренінг-курс «Створення власного бізнесу: від ідеї до успіху» (20)	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління і бізнес адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	Стажування в Польсько- американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців МВА», 30.05.2018 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проекті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
Бізнес-адміністрування та бізнес-аналітика							
18	Бізнес-планування проектів (30)	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес- адміністрування	Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент організацій, кваліфікація – магістр, менеджер- економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств», 2016 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань

					сільськогосподарських підприємств»		України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
19	Тайм-менеджмент і діловодство (24)	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент організацій, кваліфікація – магістр, менеджер-економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств»	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств», 2016 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
20	Технологічне бізнес-підприємництво (24)	Боднарчук Володимир Дмитрович	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 1998, спеціальність - історія, кваліфікація - історик, викладач	Кандидат наук з державного управління, спеціальність 25.00.02 – механізми державного управління, тема кандидатської дисертації: «Державне регулювання інноваційного розвитку	Львівський національний університет імені Івана Франка, свідоцтво, тема: «Інструменти професійного клірингу», 05.06.2014 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових

					регіону»		виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
21	Управління проектами (24)	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління і бізнес адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців MBA», 30.05.2018 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проекті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої

							діяльності у сфері вищої освіти
22	Тренінг-курс «Бізнес- аналітика та моделювання бізнес-процесів» (24)	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент організацій, кваліфікація – магістр, менеджер-економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств»	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств», 2016 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
23	Business English	Григорук Ірина Іванівна	асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Кам’янець-Подільський національний університет, 2008, спеціальність – Мова та література (англійська), кваліфікація – магістр англійська мова та література		Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана, тема: «Школа академічного письма: від теорії до практики» сертифікат №34А від 28 травня 2017	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи)

							п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
24	Бізнес-етика і ділова комунікація (24)	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління і бізнес адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців МВА», 30.05.2018 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проекті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
Бізнес-адміністрування в маркетинговій діяльності							
25	Маркетинговий бізнес-план (30)	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації:	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2

				організацій, кваліфікація – магістр, менеджер- економіст	діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств»	«Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств», 2016 р.	(наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
26	Тайм- менеджмент і діловодство в маркетинговій діяльності (24)	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес- адміністрування	Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент організацій, кваліфікація – магістр, менеджер- економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств»	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств», 2016 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов’язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
27	Маркетинговий менеджмент в технологічному	Боднарчук Володимир Дмитрович	Асистент кафедри управління та бізнес-	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника,	Кандидат наук з державного управління, спеціальність 25.00.02 –	Львівський національний університет імені Івана	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні,

	підприємстві (24)		адміністрування	1998, спеціальність - історія, кваліфікація - історик, викладач	механізми державного управління, тема кандидатської дисертації: «Державне регулювання інноваційного розвитку регіону»	Франка, свідоцтво, тема: «Інструменти професійного клірингу», 05.06.2014 р.	яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
28	Маркетинг в проектному менеджменті (24)	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління і бізнес адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців MBA», 30.05.2018 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проекті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проекту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність

							виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
29	Тренінг-курс «Маркетингові дослідження і планування» (24)	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Івано-Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент організацій, кваліфікація – магістр, менеджер-економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств»	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарських підприємств», 2016 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14 (наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
30	Business English and Marketing	Григорук Ірина Іванівна	асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Кам'янець-Подільський національний університет, 2008, спеціальність – Мова та література (англійська), кваліфікація – магістр англійська мова та література		Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана, тема: «Школа академічного письма: від теорії до практики» сертифікат №34А від 28 травня 2017	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus), 2 (наявність наукових публікацій у наукових виданнях, включених до переліку наукових фахових видань України), 14

							(наявність виданих навчально-методичних посібників), 16 (виконання обов'язків куратора групи) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти
31	Бізнес-етика і ділова комунікація (24)	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедри управління і бізнес адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців MBA», 30.05.2018 р.	п. 1 (наявність наукової публікації у періодичному виданні, яке включено до наукометричних баз, зокрема Scopus та Web of Science Core Collection), 5 (участь у міжнародному науковому проєкті), 8 (виконання функцій наукового керівника наукової теми (проєкту)), 10 (організаційна робота у закладах освіти на посаді керівника кафедри), 11 (участь в атестації наукових кадрів як члена спеціалізованої вченої ради), 14 (наявність виданих конспектів лекцій) п. 5 приміток додатка 12 до Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти

4. Якісний склад випускової кафедри управління та бізнес-адміністрування зі спеціальності 073 «Менеджмент» за освітньою програмою «Бізнес-адміністрування», 1 рік 10 місяців, освітній рівень - бакалавр

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові викладача	Найменування посади; для сумісників – місце основної роботи, найменування посади	Найменування закладу, який закінчив викладач (рік закінчення, спеціальність, кваліфікація згідно з документом про вищу освіту)	Науковий ступінь, шифр і назва наукової спеціальності, теми дисертації, вчене звання, за якою кафедрою (спеціальністю) присвоєно	Найменування всіх навчальних дисциплін, які закріплені за викладачем, та кількість лекційних годин з кожної навчальної дисципліни	Інформація про наукову діяльність (основні публікації за напрямом, науково-дослідна робота, участь у конференціях і семінарах, робота з аспірантами та докторантами, керівництво науковою роботою студентів)	Відомості про підвищення кваліфікації викладачів (найменування навчального закладу, вид документа, тема, дата видачі)
1. Особи, які працюють за основним місцем роботи (в тому числі за внутрішнім сумісництвом)							
1.	Якубів Валентина Михайлівна	Завідувач кафедрою управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	1. Економіка підприємств (18). 2. Стратегічне управління (18). 4. Управління проектами (16). Бізнес-етика і ділова комунікація (16)	1. Якубів В.М. Організаційно-методичні принципи управління та адміністрування / В.М. Якубів // Вісник Прикарпатського університету. Серія: Економіка. Вип. 11. – Івано-Франківськ : Плай, 2015. – С. 91-94 2. Yakubiv V. The improvement of accounting and analytical methods for diagnosis of enterprise organizational development / Yakubiv V. / Економічний часопис – XXI. – 2015. – С. 68-72 3. Yakubiv V. Process approach in public administration in terms of decentralization of power in Ukraine / V. Yakubiv // Publiczne administrowanie: problem a perspektywy. – Chelms: 2016. – 480 s. 4. Якубів В. М. Моніторинг соціально-економічних процесів розвитку регіону: теоретичний і прикладний аспекти //В. М. Якубів, Н. М. Попадинець, Ю. В. Максимів. – Актуальні проблеми розвитку економіки регіону (науковий журнал). – 2017. – Випуск 13, Том 1. - С. 176-184. 5. Якубів В.М. Стратегічний набір як невід'ємний інструмент розвитку сільськогосподарських підприємств / В.М. Якубів, І.І. Боришкевич // Проблеми економіки. –	Стажування в Польсько-американському центрі управління Лодзького університету (РП Польща), довідка про стажування, тема «Інноваційні методики підготовки фахівців MBA», 30.05.2018 р.

						2017. – № 1. – С. 157-161. Керівництво науковою темою «Економіко-правовий механізм державної політики розвитку ринку твердого біопалива України» (0117U002409) Керівництво магістрами і аспірантами (5 чол.). Опонування та рецензування дисертацій, відгуки на автореферати. Рецензування монографій, навчальних посібників, методичних рекомендацій. У 2012 р. – 2013 р. перебувала вченим секретарем спеціалізованої вченої ради за спеціальністю 08.00.09 – бухгалтерський облік, аналіз та аудит.	
2.	Жук Ольга Іванівна	Доцент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність - Облік і аудит, кваліфікація - бухгалтер-економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема дисертації: «Удосконалення галузевої структури виробництва у сільськогосподарських підприємствах», доцент кафедри обліку і аудиту	1. Фінансовий менеджмент (18). 2. Фінанси підприємств (18). 3. Адміністрування податків (18)	1. Жук О.І. Система управління витратами: теоретичний аспект / О.І. Жук, С.І. Білозуб // Матеріали всеукраїнської науково-практичної інтернет-конференції «Актуальні проблеми розвитку суб'єктів господарювання в умовах інформатизації та глобалізації економіки». – Івано-Франківськ, 2013. – С. 229-230 2. Жук О.І. Податкове планування у системі управлінської діяльності суб'єкта господарювання / О.І. Жук // Інноваційна економіка. – 2014. – № 1. – С. 36-38 3. Жук О. Облік як інформаційна система для прийняття управлінських рішень / О. Жук // Матеріали міжнародної науково-практичної конференції «Економіка України в умовах сучасних трансформацій». Тернопіль-Чортків, 2014. – С. 131-133 4. Жук О.І. Адміністрування єдиного податку в умовах змін в системі оподаткування / О.І. Жук // Актуальні проблеми розвитку економіки регіону: наук. збірник / [за ред. І.Г. Ткачук]. – Івано-Франківськ: В-во Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника. – 2015. – Випуск 11 Том 1. – С. 168-174 5. Жук О.І. Роль системи управління витратами в ефективному функціонуванні підприємства / О.І. Жук Л.Б. Чукурін // Матеріали міжнародної науково-практичної конференції «Розвиток національної економіки: теорія і практика». – Івано-Франківськ, 2015. – С. 232-233 Рецензування та опонування дисертаційних робіт, відгуки	Львівський національний аграрний університет, свідоцтво, «Інноваційні методи управління», 01.07.2013 р.

						на автореферати. Керівництво магістерськими, дипломними та бакалаврськими роботами. Підготовка студентів до участі у наукових конференціях. Відповідальна за організацію виробничої та переддипломної практик студентів та профорієнтаційну роботу на кафедрі. Член редакційної ради збірників міжнародних науково-практичних конференцій (2015 р, 2016 р, 2017 р.) та взяла у них участь	
3.	Боднарчук Володимир Дмитрович	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 1998, спеціальність - історія, кваліфікація - історик, викладач	Кандидат наук з державного управління, спеціальність 25.00.02 – механізми державного управління, тема кандидатської дисертації: «Державне регулювання інноваційного розвитку регіону»	1. Технологічне бізнес-підприємництво (16).	1. Боднарчук В.Д. Державні важелі посилення інноваційної складової в розвитку регіональної господарської системи / В.Д. Боднарчук // Науковий вісник Академії муніципального управління: Серія «Управління» Вип. 1/2014. Державне управління та місцеве самоврядування / За заг. ред. В.К. Присяжнюка, В.Д. Бакуменка. – К.: Видавничо-поліграфічний центр Академії муніципального управління. – 2014. – С.278-286. 2. Боднарчук В.Д. Функціонування механізмів державного управління інвестуванням інноваційної діяльності регіону / В.Д. Боднарчук // Інвестиції: практика та досвід. – 2015. – №5. – С.10-14. 3. Боднарчук В.Д. Державна підтримка здійснення інноваційної діяльності на регіональному рівні / В.Д. Боднарчук // Інвестиції: практика та досвід. – 2016. – № 6. – С.29-33. 4. Боднарчук В.Д. Державне регулювання інноваційного розвитку регіону / В.Д. Боднарчук // Економіка та держава. – 2015. – №5. – С.93-96. 5. Боднарчук В.Д. Стан та тенденції державного управління регіональним розвитком / В.Д. Боднарчук // Науковий вісник Академії муніципального управління: Серія «Управління» Вип. 3/2016 Державне управління та місцеве самоврядування / За заг. ред. В.К. Присяжнюка, В.Д. Бакуменка. – К.: Видавничо-поліграфічний центр Академії муніципального управління. – 2016. – С.509-515 Рецензування та опонування дисертаційних робіт, відгуки	Львівський національний університет імені Івана Франка, свідоцтво, тема: «Інструменти професійного клірингу», 05.06.2014 р.

						на автореферати. Керівництво магістерськими, дипломними та бакалаврськими роботами. Участь в наукових конференціях	
4.	Горогоцька Наталія Ігорівна	Асистент кафедри управління та бізнес- адміністру вання	Івано- Франківський національний технічний університет нафти і газу, спеціальність – Менеджмент організацій, кваліфікація – магістр, менеджер- економіст	Кандидат економічних наук, спеціальність 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарськи х підприємств»	1. Бізнес- планування проектів (22) 2. Основи менеджменту і бізнес- адміністрування (18)	1. Горогоцька Н.І. Економічна суть і роль диверсифікаційних процесів у забезпеченні розвитку сільськогосподарських підприємств/ Н. І. Горогоцька // Сталий розвиток економіки . – 2013. – № 5. – С. 143-151. 2. Горогоцька Н.І. Класифікація диверсифікаційних процесів діяльності аграрних підприємств // Вісник Харківського національного аграрного університету ім. В. В. Докучаєва. Сер. : Економічні науки – 2014. – № 6. – С. 224-235. 3. Горогоцька Н.І. Управлінська модель забезпечення розвитку сільськогосподарських підприємств шляхом впровадження диверсифікаційних процесів / Якубів В.М., Горогоцька Н.І., Якубів Р.Д. // Актуальні проблеми економіки – 2015. – № 8. – С. 58-66. 4. Горогоцька Н.І. Оцінка здійснення диверсифікаційних процесів сільськогосподарськими підприємствами Івано-Франківської області / Н.І. Горогоцька // Інноваційна економіка. – 2015. – № 3. – С. 144-150. 5. Горогоцька Н. І. Перспективи розвитку виробництва органічної продукції сільськогосподарськими підприємствами Івано-Франківської області [Електронний ресурс] / Н. І. Горогоцька // Ефективна економіка . – 2016. – № 5. – Режим доступу до ресурсу: http://www.economy.nayka.com.ua/?op=1&z=4992&p=1 .	Захист кандидатської дисертації, Львівський національний аграрний університет, тема кандидатської дисертації: «Диверсифікація діяльності сільськогосподарськ их підприємств», 2016 р.
5.	Редько Андрій Григорович	Доцент кафедри управління та бізнес- адміністру вання	Національна академія внутрішніх справ України, 2002 р., спеціальність – Правознавств	Кандидат юридичних наук, 12.00.01 - теорія та історія держави і права; історія політичних і правових учень, тема «Адміністративні реформи 40-60 рр. XX століття в західних	1. Правові аспекти управління навчальним закладом (8)	1. Редько А. Історико-правова еволюція радянської командно-адміністративної системи / А. Редько // Університетські наукові записки. Часопис Івано-Франківського університету права імені Короля Данила Галицького. – 2013. – Вип. 7. – С. 106 – 111. 2. Редько А. Радянський комунізм як адміністративна система /А. Редько// Університетські наукові записки. Часопис Івано-Франківського університету права імені Короля Данила Галицького. – 2013. – Вип. 8. – С. 251 – 257.	Національна академія внутрішніх справ України, свідомство, тема: «Організація системи влади та управління», 15.10.2014 р.

			о, кваліфікація – магістр з права	областях УРСР: історико-правовий аналіз», доцент кафедри управління і бізнес- адміністрування		3. Редько А. Організація системи влади та управління в західних областях УРСР /А. Редько // Право України: Сучасний стан та перспективи розвитку. Збірник матеріалів Регіональної науково – практичної конференції. – Вінниця : ВНАУ 2014. – С 109 - 112. 4. Редько А. Зміни в системі пільг і привілеїв у період хрущовських реформ // Право України: Сучасний стан та перспективи розвитку. Збірник матеріалів Регіональної науково – практичної конференції. – Вінниця : ВНАУ 2015. – С 69 - 72. 5. Редько А. Інституційний аналіз системи добору і розстановки керівних кадрів у західних областях УРСР в 1950-1980 рр. / А. Редько // Актуальні проблеми Вдосконалення чинного законодавства України. Збірник наукових статей. Вип. 42. – Івано-Франківськ: ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», 2016 . – С. 13 – 23.	
6.	Григорук Ірина Іванівна	Асистент кафедри управління та бізнес-адміністрування	Кам'янець-Подільський національний університет, 2008, спеціальність – Мова та література (англійська), кваліфікація – магістр англійська мова та література		1.English for Business Studies 2.Management and BA	1. Григорук І. Перспективи розвитку сфери виробництва біодизельного палива в Україні // Соціально-економічні проблеми сучасного періоду України. Збірник наукових праць. Випуск 3 (125). – 2017. – С.15-19 2. Iryna Hryhoruk. Current prospects of biodiesel production in Ukraine PERSPECTIVES - Journal on economic issues 1 (5). – 2017. – P.83-97. 3. Valentyna Yakubiv, Iryna Hryhoruk. Innovative Methods in Strategic Planning of Foreign Economic Activity of Enterprises // Journal of Vasyl Stefanyk Precarpathian University. 4, No 3-4 (2017) 42-49 4. Yakubiv V., Maksymiv Y., Popadynets N., Hryhoruk I. Market of solid biofuels in Ukraine: the foundation of energy safety strengthening in Ukraine // Mechanisms of interaction between competitiveness and innovation in modern international economic relations: collective monograph / edited by M. Bezpartochnyi, in 4 Vol. / ISMA University. – Riga: «Landmark» SIA, 2017. – Vol. 4. –P. 193-201 5. Григорук І. Інвестиційна політика підприємства: роль, функції та етапи формування / В. Якубів, І. Григорук, Л. Пенгрин // Інноваційні напрями розвитку системи	Київський національний економічний університет імені Вадима Гетьмана, тема: «Школа академічного письма: від теорії до практики» сертифікат №34А від 28 травня 2017

						управління в організаціях: Матеріали Науково-практичного семінару 30 травня 2017 року, проведеного на базі ДВНЗ “Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника”, м. Івано-Франківськ: Видавництво ТОВ «Просвіта», – 2017. – 205 с. – С. 168-169.	
--	--	--	--	--	--	--	--

6. Інформація про завідувача випускової кафедри управління та бізнес-адміністрування зі спеціальності 073 «Менеджмент» за освітньою програмою «Бізнес-адміністрування», 1 рік 10 місяців, освітній рівень - бакалавр

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові	Найменування закладу, який закінчив викладач (рік закінчення, спеціальність, кваліфікація згідно з документом про вищу освіту)	Науковий ступінь, шифр і найменування наукової спеціальності, тема дисертації, вчене звання, за якою кафедрою (спеціальністю) присвоєно, категорія, педагогічне звання	Педагогічний (науково-педагогічний) стаж (повних років)	Інформація про попередню роботу (період (років), найменування організації, займана посада)	Примітки (з якого часу працює у закладі освіти за основним місцем роботи або сумісництвом)
1.	Якубів Валентина Михайлівна	Прикарпатський університет імені Василя Стефаника, 2003 р., спеціальність – Облік і аудит, кваліфікація – Бухгалтер-економіст	Доктор економічних наук, 08.00.04 – економіка і управління підприємствами (за видами економічної діяльності), тема докторської дисертації: «Стратегія збалансованого розвитку аграрних підприємств», професор кафедри управління та бізнес-адміністрування	12 років	ДГДП «Перемога» Івано-Франківського інституту агропромислового виробництва УААН, бухгалтер (2003 р.), ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», економічний факультет, доцент кафедри обліку і аудиту (2006 - 2012), ДВНЗ «Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника», економічний факультет, професор кафедри обліку і аудиту (2012 - 2015)	з травня 2006 р.